2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2023 № 551
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 10.06.2022 № 531 «Об утверждении  Положения о комиссии по установлению факта проживания в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, факта нарушения условий жизнедеятельности граждан в результате чрезвычайной ситуации,  факта утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации  на территории муниципального образования Воловский район»
В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 27.02.2023 № 59-3 «О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 28.11.2022 № 56-5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 10.06.2022 № 531 «Об утверждении  Положения о комиссии по установлению факта проживания в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, факта нарушения условий жизнедеятельности граждан в результате чрезвычайной ситуации,  факта утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации  на территории муниципального образования Воловский район» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	 Глава администрации           муниципального образования Воловский район

	С.Ю. Пиший

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 30.06.2023 № 551

	Приложение №2
к постановлению администрации
МО Воловский район
от 10.06.2022 № 531

Состав комиссии по установлению факта проживания в жилом помещении, находящемся в зоне чрезвычайной ситуации, факта нарушения условий жизнедеятельности граждан в результате чрезвычайной ситуации, факта утраты имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования
Воловский район
	Председатель комиссии
	-
	председатель комитета по жизнеобеспечению

	Заместитель председателя комиссии
	-
	начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилизационной работе и охраны окружающей среды

	Секретарь комиссии
	-
	инструктор отдела по делам ГО, ЧС, мобилизационной работе и охраны окружающей среды

	Члены комиссии:

	-
	начальник финансового управления;

	-
	председатель комитета имущественных и земельных отношений;

	-
	начальник отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства комитета по жизнеобеспечению

	-
	глава администрации МО Двориковское (по согласованию)

	-
	глава администрации МО Турдейское (по согласованию)